Diário Oficial Eletrônico  n. 10.863 - Edição Extra 15 de junho de 2022 Página 5

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração e Desburocratização

EDITAL n. 24/2022 - SAD/FUNDTUR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/FUNDTUR/BIOPARQUE/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA FUN-
DAÇÃO DE TURISMO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
no item 7.3 do Edital n. 1/2022 - SAD/FUNDTUR, de 1º de abril de 2022, no uso de suas atribuições legais, tor-
nam público, para conhecimento dos interessados, os resultados definitivos da Etapa III- Entrevista Pessoal do
Processo Seletivo Simplificado SAD/FUNDTUR/BIOPARQUE/2022, conforme relação constante no Anexo Único ao
presente Edital, sendo que:

1. No Anexo Único, consta a relação dos candidatos que compareceram às entrevistas, acompanhadas
da respectiva pontuação obtida na Etapa III, Entrevista Pessoal, bem como a relação dos candidatos que foram
ausentes e encontram-se eliminados do Processo Seletivo Simplificado – SAD/FUNDTUR/BIOPARQUE/2022.

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE JUNHO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

BRUNO WENDLING
Diretor-Presidente da Fundação

de Turismo de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 24/2022 - SAD/FUNDTUR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/FUNDTUR/BIOPARQUE/2022

RESULTADO DEFINITIVO ENTREVISTA PESSOAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/FUNDTUR/BIO-
PARQUE/2022

Inscrição Nome Clas. Nota Entrevista
Pessoal

115701183961 Ana Cristina Da Silva 21º 10,00

115701184175 Naiara Tailini Lourenço Da Silva 22º 7,50

115701184425 Carla Helena Farias Hofmann Verissimo 23º 8,00

115701074574 Adriana Spadaro Shinohara Duarte 24º 9,50

115701184262 Rita De Cássia Da Cunha 25º Ausente

115701048348 Mislene Mendes Garcia 26º 7,00

115701184204 Marcelle Pereira Nogueira 27º 9,00

115701184009 Alexandra Campos Vesenick 28º 850

EDITAL n. 25/2022 - SAD/FUNDTUR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/FUNDTUR/BIOPARQUE/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDA-
ÇÃO DE TURISMO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no
item 7.3 do Edital n. 1/2022 - SAD/FUNDTUR, de 1º de abril de 2022, no uso de suas atribuições legais, tornam
público, para conhecimento dos interessados, os resultados finais do Processo Seletivo Simplificado SAD/FUND-
TUR/BIOPARQUE/2022, estabelecida a partir da Média Final obtida pela somatória dos pontos obtidos na